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Mathéo Harvey
Mathis Jacquot
Louis-Philippe Ouellet
Jerek Yang

Victor Yuzgulec
Cyril Hebia

Raphaél Jutras
Nycko Laflamme
Victor Tremblay

lan Boudreault
Zelong Wang

Elliot Cossette
Antoine Bissonnette
Olivier St-Pierre

Championnats de sous-section Québec 2025 - Pré-Novice et Novice

Club

Granby

Magog

Pont-Rouge

Anjou

Blainville / Ste-Théreése
Mille-iles

ESG Drummond / St-Cyrille
Dollard

Chicoutimi

St-Michel

Asticou

Victoriaville
St-Jean-sur-Richelieu
Beauport-Charlesbourg

Emmanuel Chauvin
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Skate Canada

Date:

Ste-Marie de Beauce

7 novembre 2024 to 10 novembre 2024

Pre-Novice Men (Evé. 2 - 6)
Sommaire des résultats de la catégorie

Région
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8-nov.-2024 14:27:13

sp EP
3850 (1) 68.30
2841 (4) 49.33
27.72 (5) 49.56
29.81 (2 44.14
25.35  (6) 47.64
28.78 (3) 42.81
22.80 (10) 43.82
2425 (7) 41.94
2339 (9) 41.89
2353 (8) 40.67
21.87 (11) 35.33
19.60 (12) 36.42
16.89 (14) 35.37
19.27 (13) 30.70
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Points

106.80
77.74
77.28
73.95
72.99
71.59
66.62
66.19
65.28
64.20
57.20
56.02
52.26
49.97

Mark Scott
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